In xpi nunc ego balla trado me in sco victoriano non quod exentis imperio. nec suadentis ingenio.
scilicet propria mea electa uoluntate ut facio carta ad sco victoriano de luna uinea in loco ubi dicitur ad salicue
p caput terre p fundus uia publica. Deconente ubi uia. De occidente galin lo bonu filiqu & duas
tenas in eodem loco in salicue p caput uia publica p fundus meipsum. & illa alia p caput
uinea de me ipso p fundus no sanllanor. & est manifestu quo si ego balla aut aliquis
omo qui hista carta in quere lauent indubio componat & non distrumpatur facta
carta donacionis in mense lunio iij. let lulu luna iij. era millesima
resacefima prima. et ego balla q hac carta rogaui scribere. Et testis
mare. ut quas signas faceret. et ego unio qati q orole isari
te le. Et paterne scete. quaelme maiole aile:
sancti monach. 1200

1025 (25 Jun)

San Victorian 17
Docum. particul 1

63

51

A 3.

Carta de
de un a pñia, m faliens y otros
tierras

6

51